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1° PROVA TROFEO MOTOESTATE
250 Sport Production

CLASSIFICA GARA 2° MANCHE

T2

T1

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /
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No CONDUTTORE

12 LO BARTOLO E.
96 CASSANIE.

53 PAITAK.S.

3 MICHELOTTO G.
16 LAZZARIN A.
54 COTARDO N.
73 ROSOLEN M.

13 VIANO A.
41 GALDO M.
78 MANANI S.

2 GIACONIR.
51 BELLONI M.
18 SANGUINETTI F.

9 RIPAT.

NON CLASSIFICATI

90 RENAUDO L.
39 SCOLARIR.

4 GIORGI P.
82 PIONE M.
15 MAZZA L.

91 MEINERO P.L.

Esposta ore:

NAZ TEAM

LEONESSA
N.FRONTIERE
MOTAURI
DUCATI
SARONNO
LESA
ALBATROS
ROCCIA IN PI
DUCATI
DUCATI
GENTLEMEN
PAOLA GALLI
TIGULLIO
DUCATI

DRIVERS
CARPI
FIRENZE
DRIVERS
PERSICETANA
DRIVER

IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 31 marzo - 01 aprile 2007

MOTO
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CATEGORIA

GIRO VELOCE

T3l
G TEMPO  DISTACCO
8  11'55.079 95.653 Km/h
8 12'10.605 15.526
8 12'11.238 16.159
8 12'29.852 34.773
8 12'33.979 38.900
8 12'38.194 43.115
8 12'38.420 43.341
8 12'58.228 1'03.149
8 13'21.977 1'26.898
7 12'01.030 1 GIRO
7 12'02.719 1 GIRO
7 12'02.919 1 GIRO
7 12'05.478 1 GIRO
7 12'22.253 1 GIRO
7 10'14.941 1 GIRO
6 10'12.235 2 GIRI
5 7'55.432 3 GIRI
4 6'58.416 4 GIRI

3° LO BARTOLO Emanuele

ORA INIZIO (15:00) 15:01

VEL GIRO VELOCE

1'26.094
1'28.640
1'29.153
1'30.714
1'31.751
1'31.055
1'32.209
1'34.964
1'37.983
1'39.391
1'40.293
1'40.116
1'40.063
1'40.720

POPOANOOWOORANNDW

1'26.287
1'37.332
1'31.830
1'40.508

OO

1'26.094 99.310Km/h

ORA FINE (15:15) 15:14
REG-2.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



