

1° PROVA TROFEO MOTOESTATE 250 Sport Production

CLASSIFICA GARA 2° MANCHE

								Account of the course of the c			
POS	No CONDUTTORE	NAZ	TEAM	мото	CATEGORIA	G	TEMPO	DISTACCO	VEL GIRO VEL	OCE	
1	12 LO BARTOLO E .		LEONESSA	APRILIA		8	11'55.079	95.653 Km/h	1'26.094	3	
2	96 CASSANI E.		N.FRONTIERE	APRILIA		8	12'10.605	15.526	1'28.640	4	
3	53 PAITA K.S .		MOTAURI	APRILIA		8	12'11.238	16.159	1'29.153	7	
4	3 MICHELOTTO G.		DUCATI	APRILIA		8	12'29.852	34.773	1'30.714	7	
5	16 LAZZARIN A.		SARONNO	APRILIA		8	12'33.979	38.900	1'31.751	4	
6	54 COTARDO N.		LESA	APRILIA		8	12'38.194	43.115	1'31.055	8	
7	73 ROSOLEN M.		ALBATROS	APRILIA		8	12'38.420	43.341	1'32.209	8	
8	13 VIANO A .		ROCCIA IN PI	APRILIA		8	12'58.228	1'03.149	1'34.964	3	
9	41 GALDO M .		DUCATI	APRILIA		8	13'21.977	1'26.898	1'37.983	5	
10	78 MANANI S .		DUCATI	APRILIA		7	12'01.030	1 GIRO	1'39.391	7	
11	2 GIACONI R.		GENTLEMEN	APRILIA		7	12'02.719	1 GIRO	1'40.293	5	
12	51 BELLONI M.		PAOLA GALLI	SUZUKI		7	12'02.919	1 GIRO	1'40.116	4	
13	18 SANGUINETTI F .		TIGULLIO	APRILIA		7	12'05.478	1 GIRO	1'40.063	5	
14	9 RIPA T.		DUCATI	APRILIA		7	12'22.253	1 GIRO	1'40.720	4	
	NON CLASSIFICATI										
RIT	90 RENAUDO L.		DRIVERS	APRILIA		7	10'14.941	1 GIRO	1'26.287	6	
RIT	39 SCOLARI R.		CARPI	APRILIA		6	10'12.235	2 GIRI	1'37.332	5	
RIT	4 GIORGI P.		FIRENZE	APRILIA		5	7'55.432	3 GIRI	1'31.830	5	
RIT	82 PIONE M .		DRIVERS	APRILIA		4	6'58.416	4 GIRI	1'40.508	4	
NP	15 MAZZA L.		PERSICETANA	APRILIA							
NP	91 MEINERO P.L.		DRIVER	APRILIA							
					GIRO VELOCE	3°	LO BARTOLO	Emanuele 1'2	6.094 99.310Km/h	i	

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA: Quarantelli Ideo

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Rapi Andrea